
Smlouva [L nájmu prostor sloužících peduílšáłlí

podle :5 „4 2302 FU násl. zákč. 89/2012 Sb. občanský zákoník. ve znění EÉĚÍŠÍEPÉĚMW WL,

„K/:NľTañM

...7“„4 . l

Město Frenštát pod Radhoštěm f 2m Žý
27 M

se sídlem: nám Míru 744 011, Frenštát pgłBadhgwalš'tě'nířr

zastoupené: Ing, Miroslavem Halatinem, starostou

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ978 52

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „pronajz'matel/Q

Petr Beseda

se
sídlem: 742 73,

61624705
ICQ:

DIC:

bankovní spojení: Fio banka, ELS.

číslo účtu.:

(dále jen ,.nąremce/u

také „ xmluvníspolečně strany "

I.

Předmět smlouvy

1. Pronajímatel je vlastníkem stavebního objektu bez
č.p. SO 12 v areálu bývalých C0 skladů,

lokalita Planíska ve Frenštátě pod Radhoštěm, k. ú, Frenštát pod Radhoštěm, umístěného na

St 2308x na LV 10001 m Katastrálního úřadupozemku p.č. zapsáno pro Moravskoslezský kraj ,

katastrální pramvišté Nový Jičín.

2. V části objektu speciñkovaném V odst. 1 tohoto článku se V přízemí nachází prostory sloužící

podnikání sekce skladu 0 výměře 275 m2.

Bližší specifíkace předmětu nájmu je uvedena V příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je pronájem prostor sloužících podnikání uvedených V odst. 2 tohoto

článku (dále take' „předmět nájmu“ nebo „prostory sloužící podnikání“) pronajímatelem

náj emcí za podmínek této smlouvy.

II.

Doba nájmu

Smluvní strany sj cdnávají tuto smlouvu nm dobu neurčitou, počínaje dnem 1. 5. 2021.

III.

Výše nájemného n jeho splatnost

1. Výše nájemného dle této smlouvy činí 323,12 Kč/mzlrok bez DPH,

Celková cena nájemného činí 88.860,00 Kčjcelková výměra/rok bez "1111.1 (zaokrouhleno).

Cena je stanovena dohodou. K ceně nájemného bude připočtena DPH dle sazeb platných k datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Nájemné bude spláceno nájemcem V rovnoměmých měsíčních splátkách, m to na základě

splátkového kalendáře, který je V souladu :4 ustanovením § 28 odst, Íl Zákona 23 5/ 2004 Sb., O

J,

as



Na

dani n přidané hodnoty, VC znění pozdějších předpisů daňovým dokl adem, Splamo

jednotlivých splátek nájemného 'CH stanovuje vždy k 25. dní příslušného kalendářním;

měsíce Splátkový kalendář bude
nájemci zaslán vždy WW daný kalendářní rok do 25* ledna

daného kalendářního roku. Va riabílní
symbol platby je 9172025121

Splátkový kalendář na poměrnou Část roku 2021 bude pronajímatelem vystaven do 30 dnů od

podpisu smlouvy poslední Ze smluvních stran.

3. Nájemce je povinen nahlásit písemně pronajímatelí ukončení registrace, kdy přestává být

plátcem DPH, ñ to do 15. dnů 0d data ukončení registrace.

4t Nátjcmce je povinen nahlásit písemně pronajímateli skutečnost, od kdy 55 stává plátcem DPH, u

to do 15, dnů od data podání přihlášky k registraci.

St Pokud skutečnosti uvedené V čl. Ill., odst. 3 sn 4 naj emce pronajímatelí prokazatelně neoznámí

al bude íľlľľl vystaven W pronájem daňový doklad, zavazuje SC nájemné uhradit včetně DPH.

6, V úhradě za náj cm není zahrnuta úhrada za spotřebu elektrické energie. Spotřeba el. energie

bude účtu vána na základě na elektroměrui el.nájemci údajů odpočtovém Vyúčtování spotřeby

energie bude náj emcem uhrazeno na základě faktury vystavené pronajímatel em nejpozději 30

dnů poté, CO sám obdrží jeho vyúčtování za předcházej ící období. Splatnost faktury ěíní 14 dnů

od data j ej ího vystavení,

7. Nájemce je povinen zajistit si likvidací odpadu spojeného s provozem prostoru sloužícxho

podnikání sám na vlastní náklady.

8. Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti závazků nájemce vyplývaj ícíeh n této smlouvy činí

% Z dlužné za den až do0,05 částky každý prodlení jejího úplného zaplacení.

9. Změní-li SC podmínky rozhodne'
pro výši nájemného v závislosti um růstu míry inflace,

možném C311 a místní se smluvní HE] změně vepohybu úpravě nájemném, dohodly strany

oznámením m změně navýši náj emn ého pronajímntele podmínek. Náj emce zavazuj e

akceptovat zvýšení nájemného V souvislostí SC změnou podmínek. Změnou podmínek

V závislosti na růstu míry inflace se rozumí procento intlace podle průměrné roční míry inflace

vyhlášené Českým statistickým úřadem, O tento nárůst se nájemné zvedá V plné výši. Zvýšení

o intl ací úřadem nastane od měsíce lednanájemného vyhlášenou Českým statistickým počátku

roku následujícího po roce, za který byla inflace z veřejněnai

IV.

Účel nájmu u prohlášení smluvních stran

l. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu, výlučně za účelem zřízení FH uŽív ání jako skladu

dřeva :u stavebního materiálu

2. nemá činnost nebo změnit čiNájemce právo provozovat jinou v předmětu nájmu způsob

podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá u účelu nájmu, bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele.

3. žc se seznámil se stavem této nNájemce prohlašuje, plně prostor před podpisem smlouvy

prohlašuje, Že předmětné prostory jsou vhodné
pro sjednaný účel nájmu.

V.

Předání !u převzetí prostor sloužících :II podnikání

l. P rostory sloužící podnikání budou pronajímatelem předány a nájemcem Převzmy písemným

protokolem.

2. Nájcmce SC zavazuje po skončení nájmu předat prostory sloužící podnikání a vybavení ve

SUIVU. v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání bude sepsán

předávací protokol.

,2.










